
（様式第13号）その３

設 計 金 額 1,199,495 円(税込み)

入札書比較価格 1,090,450 円(税抜き)

 令和 2年 1月10日 予 定 価 格 1,199,495 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 1,072,000

２ 956,000

３ 1,080,000

４ 1,305,000

５ 877,500

６ 860,000

７ 辞退

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           946,000 円(税込み)

業    者    名

 令和元年度小学校義務教育教材備品（グランドピアノ）購入

 蓮田市立蓮田南小学校

入 札 年 月 日

㈱河合楽器製作所　埼玉公教販店

㈱さくら

㈲いわつき楽器

㈱昭和楽器

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
物 品 名

納 入 場 所

㈲柏屋楽器　大宮店

㈱和幸

日本ピアノホールディング㈱　高崎本店



（様式第13号）その２

設 計 金 額 43,018,800 円(税込み)

入札書比較価格 39,108,000 円(税抜き)

 令和 2年 1月10日 予 定 価 格 43,018,800 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 辞退

２ 辞退

３ 48,000,000

４ 辞退

５ 38,999,000

６ 辞退

７ 38,940,000

８ 辞退

９ 38,980,000

10

11
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13
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17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           42,834,000 円(税込み)

日本給食㈱

㈱東京天竜

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

全国農協食品㈱　久喜事業所

業    者    名

 蓮田市立黒浜北小学校給食調理等業務委託

 蓮田市大字南新宿８００番地

入 札 年 月 日

㈱クリーン工房

富士食品商事㈱

㈱ニックス

㈱レクトン

名阪食品㈱　関東事業部

東京ケータリング㈱


